操作说明 ZH
翻译
插件板
用于总压力测量和控制单元 TPG 300/TPG 500
亲爱的顾客：
感谢您选择普发真空产品。您新购买的总压力测量和控制单元可支持您的个性化应用，为您提
供全面的性能和无故障运行。普发真空品牌代表了高品质的真空技术，丰富且全面的顶级产品
和一流的服务。我们从这种广泛的实践经验中获得了大量信息，这有助于实现高效部署以及您

带 SHV 插头的同轴电缆，测试电压：6 kV DC
表格 18: 用于 IKR 050 和 IKR 060 的测量电缆
描述 订货号
测量电缆，IKR 070，3.0 m，80°C PT 548 306 -T
测量电缆，IKR 070，6.0 m，80°C PT 548 317 -T
测量电缆，IKR 070，10 m，80°C PT 548 490 -T
测量电缆，IKR 070，15 m，80°C PT 548 491 -T
测量电缆，IKR 070，20 m，80°C PT 548 492 -T
测量电缆，IKR 070，30 m，80°C PT 548 493 -T
测量电缆，IKR 070，40 m，80°C PT 548 494 -T
测量电缆，IKR 070，45 m，80°C PT 548 495 -T
测量电缆，IKR 070，50 m，80°C BP229748-T
采用三轴插头的三轴电缆，测试电压：6 kV DC
表格 19: 用于 IKR 070 的测量电缆
描述 订货号
插头，D-Sub，母头，15 针，用于 IF 300 A/C，继电器输出 PT 441 129 -T
插头，D-Sub，用于 IF 300 A 的母头，RS-232-C PT 441 128 -T
完整的继电器插头，用于 IF 300 B PT 546 999 -T
接口电缆，用于 IF 300 B，RS-232-C，0.4 米 PT 548 932 -T
表格 20: 插头和接口电缆
附件
35/48
描述 订货号
虚拟板，用于接口板 PT 441 017
隔板，用于测量板 PT 441 259
表格 21: 伪板
附件
36/48
13 技术数据和尺寸
13.1 技术参数
参数 值/名称
测量板 PI 300 D 用于带钨丝的皮拉尼真空计
PI 300 DN 用于带镍丝的皮拉尼真空计
测量电路数 2
测量范围（N 2 等效） 1000 hPa – 8 × 10-4 hPa
测量电缆最大长度 100 m
信号输出 测量值，模拟 0 – +10 V
错误信息（错误） > 11.5 V
电流最大值 2 mA
输出电阻 400 Ω
快速压力变化的响应时间 (10 – 90 %) < 10-3 – 103 hPa < 50 ms
103 – < 10-3 hPa < 600 ms
连接，设备侧 TPR 真空计 6 针 Amphenol C 091 B 插口
信号输出 Ø 2 mm 插口
重量 约 0.14 kg
表格 22: 技术数据，PI 300 D / PI 300 DN
参数 值/名称
测量电路数 2
测量范围（N 2 等效） 5 × 10-3 hPa – 1 × 10-9 hPa
测量电缆最大长度 60 3) – 100 m
IKR 真空计的电源 工作电压 3.3 kV
最大测量电流 100 μA
信号输出 测量值，模拟 0 – +10 V
错误信息（错误） > 11.5 V
电流最大值 2 mA
输出电阻 400 Ω
快速压力变化的响应时间 (10 – 90 %) < 10-9 – 10-3 hPa < 20 ms
10-3 – < 10-9 hPa < 20 ms
连接，设备侧 IKR 真空计 SHV、同轴、插口
信号输出 7 针 Amphenol C 091 B 插口
重量 约 0.26 kg
表格 23: 技术数据，PE 300 DC9
3) 使用测量范围下限
技术数据和尺寸
37/48
参数 值/名称
测量电路数 各 1 个
测量范围（N 2 等效） 皮拉尼 1000 hPa – 8 × 10-4 hPa
冷阴极 CP 300 C9
5 × 10-3 hPa – 5 × 10-9 hPa
CP 300 C10
5 × 10-3 hPa – 1 × 10-10 hPa
CP 300 T11/T11L
5 × 10-3 hPa – 1 × 10-11 hPa
测量电缆最大长度 皮拉尼 CP 300 C9/C10/T11
100 m
CP 300 T11L
500 m
冷阴极 CP 300 C9/C10
60 4) – 100 m
CP 300 T11/T11L
500 m
IKR 真空计电源 工作电压 3.3 kV
最大测量电流 CP 300 C9
600 μA
CP 300 C10/T11/T11L
100 μA
信号输出 测量值，模拟 0 – +10 V
错误信息（错误） > 11.5 V
电流最大值 2 mA
输出电阻 400 Ω
快速压力变化的响应时间 (10 – 90 %) 皮拉尼
< 10-3 – 103 hPa < 50 ms